
 

 

 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava, Česká republika 

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Konečná/sara.konecna@osu.cz 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE XVII. 
 
1.1. Název veřejné zakázky: OU - Stavební úpravy objektu A, Přírodovědecká 

fakulta, 30. dubna 22, Ostrava - dostavba 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení, nadlimitní  

 
 
Na základě žádosti účastníka veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace dle 
ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon), a to i přes to, že žádost byla zadavateli doručena po lhůtě stanovené v § 98 odst. 3 zákona. V 
případě, že zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet 
lhůty podle § 98 odst. 1 zákona. 
 
Dotaz č. 1: 
Chápeme správně, že položka VON - Vedlejší a ostatní ... č. 37 Revizní dvířka včetně označení jednotlivých 
druhů médií příslušející k daným dvířkům, je myšlena jako jeden kus dvířek. Skutečné množství pak bude 
fakturováno dle realizované skutečnosti na stavbě. 

 
V případě, že tomu tak není, na základě § 36 odst. 3 ZZVZ, žádáme zadavatele o doplnění přesného počtu 
dvířek, které má být naceněno. Jen pro doplnění, znění § 36 odst. 3 ZZVZ: Zadávací podmínky zadavatel stanoví 
a poskytne dodavatelům v podrobnostech nezbytných pro účast dodavatele v zadávacím řízení. Zadavatel 
nesmí přenášet odpovědnost za správnost a úplnost zadávacích podmínek na dodavatele. 
 
Odpověď č. 1: 
Na základě tohoto dotazu zadavatel do výkazu výměr doplnil počet dvířek, které má být naceněno. 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčená tímto vysvětlením se nemění. 

V souladu s ustanovením § 98 odst. 5 a § 99 zákona a vzhledem k provedenému upřesnění zadávacích 
podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku do 30.07.2024 
do 10:00 hod. 
 
 
V Ostravě      

       ___________________________________ 
                                                             doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D. 
                  rektor Ostravské univerzity 

 
 
 


		2024-06-25T18:57:46+0200
	doc. Mgr. et Mgr. Alena Seberová Ph.D.




